Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando estudos e providências na adequação de um local apropriado para as refeições dos

funcionários da Unidade Básica de Saúde do bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 2665/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS NA ADEQUAÇÃO DE UM LOCAL APROPRIADO
PARA AS REFEIÇÕES DOS FUNCIONÁRIOS DA UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE DO BAIRRO ELOYNA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 320812017
Data: 28/08/2017 - Ho ário: 14:21

1111111111111111111111

APROVADO

2 8 AG 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente 	I

Senhor Presidente,

Considerando que o local onde utilizado como cozinha pelos funcionários da unidade é

inapropriado por conta de haver a devida iluminação, existir inúmeras goteiras molhando

móveis e aparelhos domésticos, bem como ser aberto tendo que improvisar uma lona como

parede;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, Ao Executivo Municipal,

com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando estudos e providências na

adequação de um local apropriado para as refeições dos funcionários da Unidade Básica de

Saúde do bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de o liveira, 28 de Agosto de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1